

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

**Organizační složka státu: Městský soud v Praze**

se sídlem Spálená 2, 112 16 Praha 2, (dále jen „městský soud“),  
zastoupený JUDr. Liborem Vávrou, předsedou Městského soudu v Praze  
IČ: 00215660  
není plátcem DPH  
Bankovní spojení: xxxx  
Číslo účtu:xxxx  
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

**Vězeňská služba ČR** se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 (dále  
jen „Vězeňská služba“), provozovna střediska hospodářské činnosti  
Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, Jiřice, zastoupená vrchním radou  
plk. Ing. Marianem Prokešem, ředitelem Věznice Jiřice, na základě  
pověření GŘ VS ČR;  
IČ: 00212423  
DIČ: CZ00212423  
Bankovní spojení: xxxx  
Číslo účtu: xxxx  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

tento

## **Zápis o zhotovení díla č. 18/2016**

uzavřený podle § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Instrukce Ministerstva spravedlnosti č. j. 65/2011-INV-SP, o veřejných zakázkách v resortu Ministerstva spravedlnosti a § 18 odst. 4, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

### **Preambule**

**Vězeňská služba České republiky je organizační složkou státu, mezi jejíž úkoly patří vytváření podmínek pro pracovní a jinou účelnou činnost osob ve výkonu vazby a ve výkonu trestu odnětí svobody.**

### **I.**

#### **Předmět zápisu**

1.1 Předmětem tohoto zápisu je zhotovení díla spočívajícího ve výrobě, dodávce a montáži interiérového nábytku pro vybavení objektů Městského soudu v Praze se sídlem Spálená 2, 112 16 Praha 2 (dále jen „dílo“), a to v rozsahu podle přílohy č. 1 sestávající z 3 listů, která obsahuje specifikaci předmětu díla a je nedílnou součástí tohoto zápisu.

- 1.2 Dílo bude zhotoveno v rozsahu shora uvedeném a v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami. Objednatel se zavazuje dílo převzít a uhradit jeho cenu uvedenou v čl. IV tohoto zápisu.

## **II.**

### **Doba plnění**

- 2.1.1 Dílo bude zhotoveno do 14 týdnů ode dne podpisu tohoto Zápisu oběma účastníky zápisu.
- 2.1.2 Dodávka a montáž díla v objektech městského soudu, bude probíhat na základě oznámení o připravenosti k montáži nábytku podle níže uvedeného harmonogramu.

Připravenost k montáži interiérů (mobiiliář):

- zahájení montáže - do 1 týdne od oznámení o připravenosti

- 2.2 Lhůty v tomto článku uvedené mohou být změněny po předchozí vzájemné dohodě písemným dodatkem k tomuto zápisu, podepsaným k tomu oprávněnými zástupci obou stran zápisu.

## **III.**

### **Místo plnění**

- 3.1 Dílo bude zhotovováno (resp. vyráběno) v provozovně střediska hospodářské činnosti Věznice Jiřice.
- 3.2 Vyrobený nábytek bude do doby montáže bezplatně uskladněn v areálu Věznice Jiřice, nejpozději do konce doby plnění dle čl. II. odst. 2.1.1.
- 3.3 Místem montáže jsou objekty Městského soudu v Praze se sídlem Spálená 2, 112 16 Praha 2 s rozmístěním podle požadavků objednatele.

## **IV.**

### **Cena díla**

- 4.1 Cena díla a specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí zápisu.

Cena díla včetně dodání a montáže 246 300,-Kč bez DPH  
(slovy: dvěstěčtyřicetšesttisíctřistakorunčeských)

51 723,-Kč DPH (21%)

(slovy: padesátjedentisícsedmsetdvacetřikorunčeských)

298 023,-Kč včetně DPH

(slovy: dvěstědevadesátosmtisícdvacettřikorunčeských)

- 4.2 Nabídkové ceny jednotlivých druhů zboží uvedené v příloze č. 1. jsou cenami maximálními a platí po celou dobu plnění.
- 4.3 Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené se zhotovením díla (tj. výrobu, dopravu do místa plnění a montáž díla).
- 4.4 Objednatel prohlašuje, že má ze státního rozpočtu zajištěno financování díla.
- 4.5 Objednatel neposkytuje zálohy a ani jedna strana zápisu neposkytne druhé straně zápisu závdavek.

## **V.**

### **Platební podmínky**

- 5.1 Cena díla bude objednatelem uhrazena na účet zhotovitele na základě jím vystavené faktury s 21 denní lhůtou splatnosti počítanou ode dne doručení faktury objednateli, doložené zápisem o předání a převzetí díla dle jednotlivých etap, zápisem o odstranění případných vad a nedodělků.
- 5.2 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje, je objednatel oprávněn do data splatnosti fakturu vrátit k doplnění. Nová doba splatnosti začne doručením nové opravené bezvadné faktury. Zaplacením faktury se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Konečná faktura musí být vystavena do 15 dnů ode dne převzetí a předání díla ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

## **VI.**

### **Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele**

- 6.1 Zhotovitel:
  - 6.1.1 Je povinen provádět dílo řádně, kompletně a včas podle dokumentace a úprav odsouhlasených objednatelem a zpracovatelem podle tohoto zápisu.
  - 6.1.2 Je povinen oznámit objednateli, bez zbytečného odkladu, veškeré skutečnosti mající vliv na plnění předmětu tohoto zápisu.
  - 6.1.3 Je povinen umožnit objednateli provést kontrolu plnění předmětu tohoto zápisu v průběhu výroby nábytku.
  - 6.1.4 Zhotovitel je oprávněn provést zhotovení díla s pomocí třetí osoby (respektive třetí osobou)
- 6.2 Objednatel:

6.2.1 Je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost včetně povinnosti zajištění podmínek nezbytně nutných k plnění povinností vyplývajících pro zhotovitele z tohoto zápisu.

6.2.2 Je povinen zajistit v areálech Městského soudu veškeré podmínky nezbytně nutné k plnění povinností vyplývajících pro zhotovitele z tohoto zápisu.

## **VII.**

### **Příslušnost hospodařit a nebezpečí škody na věci**

7.1 Nebezpečí škody na zhotovené věci nese zhotovitel od počátku zhotovování do jejího předání a převzetí objednatelem v jednotlivých etapách plnění díla.

7.2 Příslušnost hospodařit k jednotlivým částem díla a nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem převzetí díla podle přejímacího protokolu podle čl. VIII tohoto zápisu.

## **VIII.**

### **Předání a převzetí díla**

8.1 Zhotovitel splní svou povinnost předáním předmětu díla bez vad a nedodělků objednateli ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 2.1.1 tohoto zápisu. Dílo bude předáváno po dokončení montáže v objektech Městského soudu v Praze se sídlem Spálená 2, 112 16 Praha 2. O předání a převzetí díla bude stranami tohoto zápisu sepsán protokol o předání a převzetí díla. Vlastnické právo k realizovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem protokolárního předání díla objednateli.

8.2 Osoby oprávněné jednat ve věci předání a převzetí díla:

za objednatele - **xxxxxx**

za zhotovitele - **xxxxxx**

## **IX.**

### **Záruční doba, odpovědnost za vady**

9.1 Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž původ spočívá ve výchozích podkladech, které mu poskytl objednatel. V případě, že dojde v průběhu prací ke změně předmětu díla uvedeném v čl. I odst. 1.1 tohoto zápisu ze strany objednatele, je zhotovitel povinen tuto změnu akceptovat a dohodnout s objednatelem opatření vedoucí k co nejrychlejší realizaci požadovaných úprav, které budou v daném rozsahu specifikovány a cenově ohodnoceny v dodatku k tomuto zápisu.

9.2 Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla dle tohoto zápisu bezplatnou záruční dobu v délce 24 měsíců počínající dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla.

- 9.3 Záruka se nevztahuje na vady díla, způsobené vyšší mocí, vady díla, které vznikly neodborným užíváním nebo případným poškozením, které nezpůsobil zhotovitel.
- 9.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, jestliže je objednatel písemně reklamoval v záruční době uvedené v odstavci 9.2 tohoto článku, a to nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace, nedojde-li po projednání k jiné dohodě.

#### **X.**

##### **Úroky z prodlení, smluvní pokuta**

- 10.1 Je-li objednatel v prodlení s úhradou faktur je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení stanovený zvláštním právním předpisem.
- 10.2 Za prodlení se zhotovením díla dle čl. II - Doba plnění je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení, přičemž se o takto sjednanou částku snižuje cena uvedená v čl. IV odst. 4.1 tohoto zápisu.
- 10.3 Za prodlení při odstraňování vad v záruční době (viz. čl. IX odst. 9.4) je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.

#### **XI.**

##### **Závěrečná ustanovení**

- 11.1 Na právní vztahy tímto zápisem neupravené se použijí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 11.2 Nedílnou součástí tohoto zápisu je příloha č. 1.
- 11.3 Veškeré změny a doplňky tohoto zápisu musí být učiněny po vzájemné dohodě písemně ve formě číslovaného dodatku k tomuto zápisu a podepsány oprávněnými zástupci obou účastníků zápisu, jinak jsou neplatné.
- 11.4 Zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každý z účastníků zápisu obdrží po dvou vyhotoveních.
- 11.5 Účastníci tohoto zápisu prohlašují, že zápis byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
- 11.6 Tento zápis vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma účastníky zápisu.

Příloha č.1. - Cenová nabídka 110\_2016 MS Praha\_Slezská

V Praze dne .....

V Jiřicích dne .....

---

za objednatele

JUDr. Libor Vávra  
předseda Městského soudu  
v Praze

---

za zhotovitele

Vrchní rada  
plk. Ing. Marian Prokeš  
ředitel Věznice Jiřice

| Pol.                       | Model  | Celkový rozměr<br>š × h × v    | Popis  | Kusů | Cena za kus v<br>Kč bez DPH | Cena celkem v<br>Kč bez DPH | Cena za kus v<br>Kč s DPH | Cena celkem v<br>Kč s DPH |
|----------------------------|--|--------------------------------|--|------|-----------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Provedení:                 |  | <b>Kronospan 0729 BS Ořech</b> |  |      |                             |                             |                           |                           |
| <b>Místnosti 109 a 110</b> |  |                                |  |      |                             |                             |                           |                           |
| <b>TYPOVÝ NÁBYTEK</b>      |  |                                |  |      |                             |                             |                           |                           |
| 1                          | Skříň vysoká policová otevřená se spodními plnými dvířky   | 800 × 400 × 1850               | SPO<br>- v horní části budou 3 pohyblivé police<br>- úchytky dvířek - Hettich Genoa  | 8    | 8 130,00                    | 65 040,00                   | 9 837,30                  | 78 698,40                 |
| 2                          | Skříň vysoká knihovni se skleněnými dvířky a se spodními plnými dvířky   | 400 × 400 × 1850               | SK1<br>- v horní části budou 3 pohyblivé police<br>- úchytky dvířek - Hettich Genoa  | 1    | 10 060,00                   | 10 060,00                   | 12 172,60                 | 12 172,60                 |
| 3                          | Skříň vysoká knihovni se skleněnými dvířky a se spodními plnými dvířky   | 800 × 400 × 1850               | SK2<br>- v horní části budou 3 pohyblivé police<br>- úchytky dvířek - Hettich Genoa  | 2    | 8 190,00                    | 16 380,00                   | 9 909,90                  | 19 819,80                 |
| 4                          | Skříň šatní vysoká s plnými dvířky   | 800 × 400 × 1850               | SŠ<br>- na pravé straně úzký oddíl s policemi<br>- v levé části výsuv na ramínka<br>- horní a dolní police pevná<br>- úchytky dvířek - Hettich Genoa | 1    | 8 750,00                    | 8 750,00                    | 10 587,50                 | 10 587,50                 |
| 5                          | Mobilní kontejner, materiál lamino tl. 18 mm, ABS hrana 2 mm, naložená půda tl. 25 mm, 3+1 zásuvky plast, částečný výsuv. Úchytky Hettich Genoa, centrální zámek se 2 klíči. | 420 × 550 × 650                | KZ1<br>- úchytky - Hettich Genoa   | 2    | 5 930,00                    | 11 860,00                   | 7 175,30                  | 14 350,60                 |
| 6                          | Obklad stěny deskou s háčky na oděvy ve střední části  | 2180 × 2000                    | DV1<br>- háčky - 6 ks, typ GRUNDTAL , nerez<br>- obklad - lamino desky Kronospan 729 BS Ořech<br>- šířku obkladu je nutno přesně zaměřit!            | 1    | 1 960,00                    | 1 960,00                    | 2 371,60                  | 2 371,60                  |
| <b>ATYPICKÝ NÁBYTEK</b>    |  |                                |  |      |                             |                             |                           |                           |
| 7                          | Stůl pracovní se zaoblenou deskou - pravý  | 1800 × 750/900 × 750           | ST1p<br>- viz schématický výkres,<br>- stůl je pevně spojen se stolem ST2  | 1    | 6 460,00                    | 6 460,00                    | 7 816,60                  | 7 816,60                  |
| 8                          | Stůl pracovní se zaoblenou deskou - levý   | 1800 × 750/900 × 750           | ST1l<br>- viz schématický výkres,<br>- stůl je pevně spojen se stolem ST2  | 1    | 6 460,00                    | 6 460,00                    | 7 816,60                  | 7 816,60                  |
| 9                          | Stůl počítačový se sníženou částí pracovní desky   | 800 × 700 × 670/750            | ST2<br>- viz schématický výkres,<br>- stůl je pevně spojen se stolem ST1   | 2    | 3 390,00                    | 6 780,00                    | 4 101,90                  | 8 203,80                  |

| Pol.                             | Model   | Celkový rozměr<br>š × h × v    | Popis   | Kusů | Cena za kus v<br>Kč bez DPH | Cena celkem v<br>Kč bez DPH | Cena za kus v<br>Kč s DPH | Cena celkem v<br>Kč s DPH |
|----------------------------------|---|--------------------------------|---|------|-----------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Provedení:</b>                |   | <b>Kronospan 0729 BS Ořech</b> |   |      |                             |                             |                           |                           |
| 10                               | Stolek konferenční se zaoblenou deskou  | 1000 × 400/500 × 550           | ST3<br>- viz schématický výkres   | 1    | 3 450,00                    | 3 450,00                    | 4 174,50                  | 4 174,50                  |
| 11                               | Skříňka pod tiskárnu s plnými dvířky a vnitřní policí                                       | 800 × 500 × 500                | SPT<br>- na záda skříňky je upevněna deska D1<br>- skříňka je spojena se stolem ST2   | 2    | 3 820,00                    | 7 640,00                    | 4 622,20                  | 9 244,40                  |
| 12                               | Čelní deska tl. 40 mm, upevněná na skříňce SPT  | 800 × 750                      | D1<br>- deska je upevněna na záda skříňky SPT   | 2    | 1 200,00                    | 2 400,00                    | 1 452,00                  | 2 904,00                  |
| 13                               | Čelní deska, upevněná na skříňkách SK1, SK2   | 2000 × 100                     | D2<br>- deska je upevněna v lici horní hrany skříňek SK1 a SK2 kvůli pohledovému zvýšení sestavy na 2100 mm   | 1    | 560,00                      | 560,00                      | 677,60                    | 677,60                    |
| <b>ATYPICKÁ SESTAVA KUCHYŇKY</b> |   |                                |   |      |                             |                             |                           |                           |
| 14                               | Boční stěny s dvěma posuvnými jednokřídlovými dveřmi a příčná stěna kuchyňky                | 2100 × 2080 × 2100             | A<br>- viz schématický výkres,<br>- sestava je pevně zakotvena do stěny a podlahy<br>- 2x jednokřídlové posuvné dveře s mechanikou M&T MINIMA 12 mm, stříbrný hliník,<br>- mušle dveří zapuštěná M&T MINIMAL, Sni       | 1    | 16 210,00                   | 16 210,00                   | 19 614,10                 | 19 614,10                 |
| 15                               | Skříňka atypická vysoká pro vestavnou ledničku a mikrovlnnou troubu s horními plnými dvířky | 600 × 650 × 2100               | SL<br>- viz schématický výkres,<br>- skříňka je pevně spojena se sestavou kuchyňky  | 1    | 6 460,00                    | 6 460,00                    | 7 816,60                  | 7 816,60                  |
| 16                               | Skříňka spodní pro dřez a vestavěný sorter, s plnými dvířky                                 | 450 × 600 × 820                | SD<br>- viz schématický výkres,<br>- skříňka je pevně spojena se sestavou kuchyňky  | 1    | 3 390,00                    | 3 390,00                    | 4 101,90                  | 4 101,90                  |
| 17                               | Skříňka spodní s 5-ti zásuvkami s plnovýsuvem   | 500 × 600 × 820                | SZ<br>- viz schématický výkres,<br>- skříňka je pevně spojena se sestavou kuchyňky  | 1    | 8 060,00                    | 8 060,00                    | 9 752,60                  | 9 752,60                  |
| 18                               | Skříňka horní s výklopnými prosklenými dvířky a policí                                      | 700 × 300 × 400                | SH<br>- viz schématický výkres,<br>- zasklení matným sklem (satin)<br>- rám dvířek z hliníkového eloxovaného profilu<br>- úchytka Hettich New Modern - TOMEA, 192 mm<br>- skříňka je pevně spojena se sestavou kuchyňky | 4    | 5 790,00                    | 23 160,00                   | 7 005,90                  | 28 023,60                 |
| 19                               | Pracovní deska kuchyňské linky  | 1400 × 650 × 38                | D1<br>- deska je upevněna na spodních skříňkách   | 1    | 4 940,00                    | 4 940,00                    | 5 977,40                  | 5 977,40                  |



| Pol.                                 | Model                                | Celkový rozměr<br>š × h × v    | Popis   | Kusů | Cena za kus v<br>Kč bez DPH | Cena celkem v<br>Kč bez DPH | Cena za kus v<br>Kč s DPH | Cena celkem v<br>Kč s DPH |
|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------|---|------|-----------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Provedení:                           |                                      | <b>Kronospan 0729 BS Ořech</b> |   |      |                             |                             |                           |                           |
| 20                                   | Obklad stěny za pracovní deskou      | 1400 × 8 × 450                 | D2<br>- deska je upevněna na příčnou dřevěnou stěnu kuchyňky  | 1    | 4 940,00                    | 4 940,00                    | 5 977,40                  | 5 977,40                  |
| <b>SPOTŘEBÍČE A OSTATNÍ VYBAVENÍ</b> |                                      |                                |   |      |                             |                             |                           |                           |
|                                      | nerezový věšák na oděvy typ Grundtal | 60 × Ø 30                      | Z1<br>jednotlivý věšák na oděvy se skrytou montáží do dřevěného obkladu, provedení kartáčovaný nerez, umístění ve výšce 1850 mm, s roztečí 150 mm uprostřed obkladu stěny DV1 | 5    | 90,00                       | 450,00                      | 108,90                    | 544,50                    |
|                                      | odpadkový koš nerezový kruhový       | Ø 240 mm, v 330, 15 l          | Z2<br>odpadkový koš nerezový kruhový, děrovaný.   | 2    | 1 700,00                    | 3 400,00                    | 2 057,00                  | 4 114,00                  |
|                                      | dřez kruhový                         | Ø 380 mm, hl 180               | a<br>Nerezový dřez kulatý Franke.   | 1    | 2 090,00                    | 2 090,00                    | 2 528,90                  | 2 528,90                  |
|                                      | baterie dřezová stojánková           |                                | b<br>Vodovodní baterie Franke.  | 1    | 2 250,00                    | 2 250,00                    | 2 722,50                  | 2 722,50                  |
|                                      | lednička vestavná                    | 540 × 550 × 1220               | c<br>Vestavná lednice Whirlpool chladnička ARG 861/A+.  | 1    | 13 560,00                   | 13 560,00                   | 16 407,60                 | 16 407,60                 |
|                                      | myčka vestavná                       | 448 × 570 × 820                | d<br>Vestavná myčka Whirlpool ADG 221.  | 1    | 7 140,00                    | 7 140,00                    | 8 639,40                  | 8 639,40                  |
|                                      | výsuvný dvoudílný koš na odpady      | 405 × 400 × 350                | e<br>Dvoudílný odpadkový koš do skříňky.  | 1    | 2 450,00                    | 2 450,00                    | 2 964,50                  | 2 964,50                  |

Cena bez DPH za místnosti 109 a 110

246 300,00

DPH 21%

51 723,00

**CENA CELKEM VČETNĚ DPH**

298 023,00